624. Venerabili in Christo patri, domino Dei gracia
Dublinensi archiepiscopo, W., permissione, etc., salutem in

^ cm corditer servire perhenniter est regnare. Speramus,
pater precordialis et karissime, quod, inopum pressuris

piam compassionem exhibentes et meritoriis precum instan-
_J . . -,. , . ...

ens exaudicioms graciam impendentes, obsequium facietis

vo^vum e placabile Salvatori. Cum, igitur, dilectus et

carus nobis dominus Thomas de Romenhale, canonicus

vester, non habeat adhuc unde in partibus vestris commode
valeat sustentari, stetque in servicio nobilis mulieris, domine
A. de Vescy, comitisse de Kildar, donee posset prosperius

respirare, cujus presencia eidem comitisse est eciam oportuna,
vobis pro eodem preces offerimus pietatis, ut sibi, quo ad

residenciam,parcatis compassionis spiritu, quatenus poteritis,

graciose, et in hoc mereri poteritis, sicut confidimus, et in

pastorali ministerio placencius deservire. Conservet vos
ecclesie et populo suo Deus per tempora diuturna.

625. 7 kal. Dec. (Nov. 25, 1279). Scroby. Amantissimo
et precordiall sibi in Christo domino H., comiti Lincolnie,

W., permissione, etc., salutem et promptissimam semper ad

beneplacita voluntatem. Ex speciali confidencia quam erga
konitatem vestram concepimus, vos requirimus cum instancia

quatinus exaccionem secte, quam de nobis facitis ad curiam
vestram seu wapentagium de Alvertone, unacum qualibet

districcione, ponere velitis in respectum, donee simul, si

placet, sine litigio inde disposuerimus quod incumbit, quia
vobis in hoc vel in aliis contra honestatem debitam non
intendimus displicere. Valete.

626. 1 8 idus Dec. (Dec. 6
; 1279). Cawode. Excellen-

tissimo et precordiali domino suo, E., Dei gracia regi Anglie,
-T.

n T
'

-r^ , .

etc., suus devotissimus sacerdos, W., Eadem gracia, etc.,

salutem et sollicitam oracionum instanciam erga Deum.
preces amantissime dominacionis vestre pro quodam
Roberto de Lanon, apud Cawode, ij

nonas Decembris

(Dec. 4) recepimus, continentes quod eidem R., pretextu
nove creacionis nostre, assignaremus de camera nostra

annuam pensionem, donee sibi [de] ecclesiastico per nos

iThere is a satirical drawing of Lanon in the margin, fo. 126d, with
a hand pointing to it.
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beneficio sit provisum. Domine confidentissime, non dis-

pliceat, si placet, que vobis super hoc fiducialiter suggeri-
mus [sicut vester].

1
Quia siquidem profunde et firmiter

insidet cordi nostro vos in vestris servitoribus pro exilibus